ЦЕНТР
ФЛЕБОЛОГИИ

ООО «МЦ «ЗДОРОВЫЕ СОСУДЫ»
108811, г. Москва, п. Московский,

Киевское шоссе, 22-й км,
домовладение 4, строение 2, этаж 8,

Блок В, офис 809В/4, пом. 23
+ 7 (3452) 57-99-05, www.varikoz.ru

ИНН 7731371959
КПП 720345001

ОГРН 1177746586192

Директору
ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им.
В. Солдатова»
Данилиной Наталье Владимировне
+7 (3456) 246620
DanilinaNV@tobmk.ru
tobmedcol@obl72.ru
626152, Тюменская область, г. Тобольск,
ул. С. Ремезова, 27 А

Копия:
Заместителю директора по учебно-производственной
работе
ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им.
В. Солдатова»
Манаковой Ирине Николаевне
+7 (3456)249794
ManakovaIN@tobmk.ru

Уважаемая Наталья Владимировна!

Мы заинтересованы в трудоустройстве в нашей клинике в г. Тюмени выпускников колледжа
по специальности СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО.

У нас дружный коллектив и мы готовы оказать помощь и поддержку новому коллеге в период
адаптации. Предлагаем обучение всем технологическим процессам Клиники на рабочем месте
в течение месяца, с выплатой заработной платы.

Адрес клиники: г. Тюмень, ул. Одесская, д.48 а.
Обязанности медицинской сестры:

- Организация амбулаторного приема врача-хирурга.
- Ассистирование врачу-флебологу при проведении диагностических и лечебных

манипуляций в амбулаторных условиях.
- Разъяснение пациентам порядка выполнения назначений врача-хирурга и подготовки к

анализам и диагностическим обследованиям в соответствии со стандартами клиники.
- Оформление медицинской и иной служебной документации.
- Соблюдение санэпид режима во врачебных кабинетах.
- Забор крови у пациента, снятие ЭКГ.
- Работа в программе 1С
- Взаимодействие с администраторами для записи пациентов на лечение.
- График работы: сменный с 9.00 до 20.00 (16 смен в месяц).

Центр начал свою деятельность много лет назад. Наши специалисты, вначале 90-х годов одни
из первых в России успешно применили безоперационные методы лечения во флебологии и
сегодня являются признанными профессионалами в этой области.

Дополнительную информацию можно получить на нашем сайте www.varikoz.ru

По вопросам трудоустройства
+7 (3452)57-99-05 к исполн
Резюме направляйте на

С уважением,

Генеральный директор

йтесь по телефонам:

Л*

2с

Дйфектору Коробейниковой Инне Борисовне.
iya@vprikoz.ru

Ирошников В.Р.